

KMP W RADOMIU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wra/aktualnosci/73751,Lotem-za-klopotem-radomska-Policja-Straz-Pozarna-Wody-Polskie-i-jednostki-samorz.html>
2023-04-02, 02:28

„LOTEM ZA KŁOPOTEM” RADOMSKA POLICJA, STRAŻ POŻARNA, WODY POLSKIE I JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ŁĄCZĄ SIŁY WE WSPÓLNYM PROJEKCIE

Data publikacji 28.11.2022

W ostatnich kilku dniach funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego, Wydziału Prewencji oraz Sztabu Policji KMP w Radomiu przeprowadzili prezentację posiadanego bezzałogowego statku powietrznego oraz omówili zagadnienia związane z zarządzaniem kryzysowym i bezpieczeństwem w ruchu drogowym dla przedstawicieli samorządów powiatu radomskiego, którzy wyrazili chęć zakupu kolejnego drona na potrzeby służb.

Policjanci Komendy Miejskiej Policji w Radomiu w ostatnich kilku dniach prowadzili prelekcję na tematy związane z bezpieczeństwem w ruchu drogowym a zwłaszcza z obowiązkiem korzystania z elementów odblaskowych po zmroku. Spotkania zorganizowane zostały przez Starostwo Powiatowe w Radomiu w ramach projektu „Lotem za kłopotem”, który to przewiduje zakup bezzałogowego statku powietrznego ze środków samorządowych na potrzeby służb tj. Policji i Straży Pożarnej. W ramach prezentacji posiadanego już przez KMP w Radomiu urządzenia omówiono jego możliwości, sposoby wykorzystania przez Policję tj. do poszukiwania osób, rzeczy, zabezpieczenia zbiorników wodnych, zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz dotarcia do miejsc trudno dostępnych w ramach akcji ratowniczych lub operacyjnych. Zaprezentowano filmy zarejestrowane kamerą drona z działań „Znicz 2022” oraz prowadzonych cyklicznie przez Wydział Ruchu Drogowego „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego”. Dodatkowym tematem była również bieżąca współpraca z jednostkami samorządowymi pod kątem działań profilaktycznych skierowanych do pieszych poruszających się po drogach powiatu radomskiego z akcją „Bądź widoczny, bądź bezpieczny”. Celem akcji ma być zakup i propagowanie noszenia elementów odblaskowych, które ratują życie. Odbiorcami akcji będą głównie seniorzy zrzeszeni w Kołach Gospodyń Wiejskich oraz Klubach Seniorów w poszczególnych gminach, a także dzieci i młodzież ze szkół powiatu radomskiego.

Pamiętajmy, że poruszając się poza obszarem zabudowanym mamy obowiązek korzystać z elementów odblaskowych. Natomiast idąc poboczem musimy poruszać się prawidłową stroną jezdni czyli lewą, co umożliwi nam obserwację sytuacji na drodze. Mając na uwadze nasze własne bezpieczeństwo zachowajmy szczególną ostrożność po zmroku zarówno w obszarze zabudowanym jak i poza nim.

Autor: sierż. szt. Dorota Wiatr-Kurzawa/WRD KMP w Radomiu





"Lotem za kłopotem" - wspólny projekt
Policji, Straży Pożarnej i Starostwa
Powiatowego